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           Kielce, 23.10.2018r.
EZ/ZP/91/2018/RI








Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę wraz z montażem, instalacją i uruchomieniem automatycznego systemu parkingowego z elektronicznym poborem opłat na terenie WSzZ        w Kielcach.”

Znak sprawy: EZ/ZP/91/2018/RI


Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych, (tekst jednolity: Dz.U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:
Pytanie nr 1

Czy firma które nie spełnia niżej wymienionych kryteriów jest wykluczana z przetargu?

Nasza firma wykonuje wiele zleceń powyżej tej wartości ale nie systemu parkingowego.

· zrealizowali należycie w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie), min. jedną dostawę wraz z montażem, instalacją i uruchomieniem automatycznego systemu parkingowego z elektronicznym poborem opłat, o wartości (umowy) brutto min. 100.000,00 zł.
· zrealizowali należycie w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) lub aktualnie realizują co najmniej jedną usługę serwisową, której przedmiotem w całości lub w części było prowadzenie serwisu technicznego gwarancyjnego lub pogwarancyjnego automatycznego systemu parkingowego z elektronicznym poborem opłat przez okres min. 12 miesięcy.

Odpowiedź: 

Tak, firma, która nie spełni warunków udziału w postępowaniu określonych w SIWZ zostanie wykluczona zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych, (tekst jednolity: Dz.U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.)
Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wymaga pozwolenia na budowę lub zgłoszenia prac budowlanych?
Odpowiedź: 

Nie
Pytanie nr 3

Co Zamawiający rozumie przez dostawę niezbędnych materiałów eksploatacyjnych w okresie gwarancji?  Proszę określić te materiały eksploatacyjne.
Odpowiedź: 
W okresie gwarancji nieodpłatnie Wykonawca będzie zobowiązany dostarczać wszystkie materiały niezbędne do prawidłowej pracy systemu parkingowego w szczególności tj.:  rolki, baterie lub akumulatory i inne części zużywalne. Natomiast odpłatnie Wykonawca będzie zobowiązany dostarczać materiały eksploatacyjne określone w pkt 38 SIWZ „Kryteria oceny ofert”, gdzie jednym z kryteriów jest „Cena jednostkowa materiałów zużywalnych – wartość kryterium - 10 %” tj.:
- papier termoczuły w rolkach
- zbliżeniowa karta parkingowa.
Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wykona lub wykonał okablowanie zasilające i komunikacyjne do systemu parkingowego we własnym zakresie?
Odpowiedź: 

Nie. Wykonanie powyższego okablowania leży po stronie Wykonawcy, zgodnie z opisem technicznym zawartym w SIWZ.
Pytanie nr 5

Czy Zamawiający określi odległości między urządzeniami systemu parkingowego a źródłem zasilania w celu wyliczenia wymaganego okablowania zasilającego. Do wyliczenia okablowania konieczna wizja lokalna. (jeżeli okablowanie nie jest po stronie Zamawiającego).
Odpowiedź: 

Wykonanie powyższego okablowania leży po stronie Wykonawcy, zgodnie z opisem technicznym zawartym w SIWZ. 

W związku z powyższym Zamawiający wyznacza wizję lokalną na obiekcie na dzień 26.10.2018r. na godz. 11:00.
Pytanie nr 6

Czy Zamawiający określi odległości między urządzeniami systemu parkingowego a serwerem w celu wyliczenia wymaganego okablowania komunikacyjnego lub światłowodu. Do wyliczenia okablowania konieczna wizja lokalna.
Odpowiedź: 

Odpowiedź na pytanie zawarta jest w odpowiedzi na pytanie nr 5.
Pytanie nr 7

Czy Zamawiający zezwala aby bilety parkingowe (okresowe, zastępcze itp.) mogły być drukowane na drukarce fiskalnej przy stanowisku komputerowym?
Odpowiedź: 

Tak
Pytanie nr 8

Prosimy o podanie wymaganych parametrów dla szlabanów (parametry techniczne, prędkość otwierania i zamykania, żywotność tj. ilość cykli, ramię wyłamywalne, podświetlenie itd., pobór energii w spoczynku i w ruchu) Cechy te mają znaczący wpływ na ich żywotność, jakość, funkcjonalność oraz cenę.
Odpowiedź: 

Zgodnie z opisami technicznymi. 
Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie na biletach kodów QR (2D) zamiast kodów kreskowych? Kody QR pozwalają na poprawny odczyt biletu parkingowego nawet przy 20% nieczytelności kodu. Kod QR jest najczęściej wybieranym formatem do odczytu dla współczesnych smartfonów.
Odpowiedź: 

Nie, zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 10

Czy Zamawiający wymaga aby cały system parkingowy umożliwiał komunikację z obsługą parkingu poprzez Intercom? Wiąże się to z koniecznością zastosowania modułu Intercomu w każdym urządzeniu. Jeśli tak to prosimy o określenie czy ma to być Intercom VoIP czy może być analogowy?
Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wymaga aby cały system parkingowy umożliwiał komunikację z obsługą parkingu poprzez Intercom cyfrowy VoIP
Pytanie nr 11

Prosimy o określenie szczegółowych parametrów dla kas automatycznych. Parametry te mogą mieć znaczący wpływ na użyteczność, żywotność i cenę urządzeń. W szczególności chodzi o:

• Pojemności oraz ilości pojemników do wydawania reszty
Odpowiedź:
 Zgodnie z opisem technicznym. 

• Akceptacja płatności monetami 0,10 i 0,20 PLN. Jeśli kasa przyjmie nominał to powinna być w stanie oddać klientowi wpłacony nominał w przypadku przerwania płatności ?
Odpowiedź:
Tak, zgodnie z SIWZ.

Wiąże się to z koniecznością posiadania pojemnika wydającego resztę z tymi nominałami. Czy Zamawiający przewiduje kasę z 6 pojemnikami wydającymi resztę?
Odpowiedź:
Tak
Innym rozwiązaniem jest wyposażenie kasy w zasobniki tubowe, które mają małą pojemność (80 do100 szt.) i ich eksploatacja oznacza częstą ingerencję operatora uzupełniającego tuby. Prosimy o podanie ilości nominałów do wydawania reszty.
Odpowiedź:
10 gr – ilość nominałów – 200 szt.

20 gr – ilość nominałów – 200 szt.

1 zł, – ilość nominałów – 300 szt.

2 zł, – ilość nominałów – 300 szt.

5 zł – ilość nominałów – 200 szt.
 Czy dopuszcza się wydawania paragonu awaryjnego zamiast oddania wpłaconych monet?
Odpowiedź:
Tak
• Czy Zamawiający przewiduje możliwość pobierania opłat za parkowanie kartami kredytowymi oraz zbliżeniowymi tzw. PayPass ?
Odpowiedź:
Nie

• Czy Zamawiający przewiduje możliwość wydawania reszty w banknotach, co pozwoli zmniejszyć częstotliwość uzupełniania pojemników na monety do wydawania reszty?
 Takie rozwiązanie sugerujemy ze względu na wielkość parkingu i oczekiwaną rotację pojazdów.
Odpowiedź:
Tak
• Czy Zamawiający przewiduje montaż w kasie automatycznej Intercomu, umożliwiającego komunikację z obsługą parkingu? Jeśli tak to VoIP czy analogowy?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający przewiduje montaż w kasie automatycznej Intercomu, umożliwiającego komunikację z obsługą parkingu poprzez Intercom cyfrowy VoIP.

• Czy Zamawiający przewiduje montaż w kasie automatycznej czytnika kart zbliżeniowych, umożliwiającego kontrolę i doładowanie abonamentu?
Odpowiedź:
Nie

• Czy Zamawiający wymaga aby kasa automatyczna była wyposażona w sejf, umożliwiający właściwe zabezpieczenie przechowywanej w kasie gotówki? Zastosowanie sejfu umożliwia finansową oraz techniczną obsługę kasy poprzez różne, niezależne od siebie osoby (poziom uprawnień).
Odpowiedź:
Tak
• Czy Zamawiający wymaga możliwości obsługi kasy automatycznej w językach obcych? Jeśli tak, to w jakich?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wymaga możliwości obsługi kasy automatycznej w językach obcych tj. angielskim i niemieckim.

• Czy Zamawiający wymaga aby kasa automatyczna miała możliwość obsługi biletu parkingowego tzw. przedpłaconego (płatność z góry)?
Odpowiedź: 

Nie
Pytanie nr 12

Zgodnie z wymaganiami Zamawiającego cena rolki papieru do biletów parkingowych nie powinna przekraczać 55 PLN. Jaka ilość biletów jest przewidziana na rolce przy tej cenie? Czy dopuszcza się ew. zwiększenie ceny przy jednoczesnym zwiększeniu ilości biletów na rolce? Czy możemy prosić o podanie ceny do której możne będzie się odnieść, np. za 1000 sztuk lub długości papieru na rolce? 
Odpowiedź: 
Ilość biletów przewidziana na rolce przy tej cenie to min. 2000 szt.
Pytanie nr 13

Czy Zamawiający określa minimalną gramaturę papieru na bilety parkingowe? Ze względu na wygodę użytkowania i trwałość sugerujemy zastosowanie gramatury min. 130g/m2 
Odpowiedź: 

Tak, gramatura papieru na bilety parkingowe min. 130g/m2.
Pytanie nr 13A

Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie wyjazdowe wciągało bilety na wyjeździe?
Odpowiedź: 

Nie

Pytanie nr 14

W „Załączniku nr 2 do SIWZ” Zamawiający określa ilość terminali wjazdowych na 5 szt. oraz wyjazdowych na 5szt. Natomiast ilość wjazdów i wyjazdów określonych na mapie pt. „Mapa sytuacyjna – obszar oddziaływania” określa tylko 4 takie zestawy. Prosimy o doprecyzowanie.
Odpowiedź: 

4 szt. (zestawy) plus jeden szlaban wydzielony pasem ruchu tylko dla karetek.
Pytanie nr 15

W „Załączniku nr 2 do SIWZ” Zamawiający określa ilość kamer umożliwiających odczyt tablic rejestracyjnych na 5szt. Prosimy o doprecyzowanie wymagań Zamawiającego odnośnie działania systemu kamer odczytujących tablice przy takiej konfiguracji urządzeń (kontrola wjazdu i wyjazdu poprzez odczyt tablicy rejestracyjnej).
Odpowiedź: 

Zgodnie z opisem technicznym – odp. z działu technicznego 

Pytanie nr 16

Prosimy o określenie czy Zamawiający wymaga zabezpieczenia urządzeń wjazdowo-wyjazdowych poprzez tzw. odboje wolnostojące lub tzw. wysepkę? Jeśli tak to proszę o określenie kto ma takie zabezpieczenie wykonać – Zamawiający czy Wykonawca?
Odpowiedź: 

Tak wykonanie wysepek po stronie Wykonawcy jeśli będzie potrzeba, w szczególności dla parkingu wielopoziomowego.
Pytanie nr 17

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie parkingowe umożliwiało bezpośredni podgląd z kamer monitoringu CCTV oraz LPR (odczytujących tablice rejestracyjne), czy może to być osobna aplikacja lub system ?
Odpowiedź: 

Tak, wszystko razem połączone.
Pytanie nr 18

W „Załączniku nr 2 do SIWZ” Zamawiający określa podział parkingu na 1 strefę tzw. „komercyjny (ogólnodostępny – strefa I)” Czy Zamawiający określa jakieś dodatkowe wymagania co do podziału? Jeśli tak, to prosimy o doprecyzowanie poszczególnych stref (schemat, różne taryfy opłat, prawo dostępu itd.)
Odpowiedź: 

Nie.
Pytanie nr 19

W „Załączniku nr 2 do SIWZ” Zamawiający określa schemat wjazdu na parking jako „wjazd – pobór biletu lub za pomocą aplikacji mobilnej”. Prosimy o doprecyzowanie co Zamawiający rozumie jako wjazd na parking za pomocą aplikacji mobilnej.
Odpowiedź: 
Kod kreskowy będzie się wyświetlał na telefonie lub innym urządzeniu mobilnym.

Pytanie nr 20

W „Załączniku nr 2 do SIWZ” Zamawiający określa sposób komunikacji urządzeń parkingowych, szczegółowo opisując rodzaj wymaganego okablowania i ilość żył. Czy Zamawiający tym samym dopuszcza możliwość wykorzystania istniejącej infrastruktury teletechnicznej (połączenia kablowe obecnego systemu parkingowego) na potrzeby nowego systemu parkingowego? Jeśli nie, to czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania mniejszej ilości okablowania aniżeli wymagana w specyfikacji, pod warunkiem zapewnienia pełnej wymaganej sprawności i logiki systemu?
Odpowiedź: 

Tak
Pytanie nr 21

Czy Zamawiający dopuszcza w celu uproszczenia taryfikatora opłat i zmniejszenia nakładów pracy obsługi parkingu związanych z częstym opróżnianiem oraz uzupełnianiem monet zastosowanie kasy automatycznej nie obsługującej monet o nominale 10 gr.?
Odpowiedź: 

Nie. Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 22

Czy System ma być wyposażony w płatność poprzez aplikację mobilną w standardzie czy w opcji?
Odpowiedź: 

Tak, w opcji. 
Pytanie nr 23

W specyfikacji jest  5 terminali wjazdowych i 5 terminali wyjazdowych, czy wszystkie terminale wjazdowe maja drukować bilet i mieć czytniki kart zbliżeniowych?
Odpowiedź: 

Tak wszystkie terminale.
Pytanie nr 24

Czy wszystkie terminale wyjazdowe muszą odczytywać bilety i mieć czytniki kart zbliżeniowych?
Odpowiedź: 

Tak wszystkie terminale.
Pytanie nr 25

W specyfikacji Zamawiający wymaga 5 terminali wjazdowych oraz 5 terminali wyjazdowych i tylko 8 szlabanów - czy w związku z tym zaszła pomyłka w ilościach szlabanów czy też Zamawiający dostarczy brakujące szlabany?
Odpowiedź: 

Jeden ze szlabanów jest przeznaczony tylko do wjazdu i wyjazdu karetek i innych pojazdów uprzywilejowanych otwierany na system dźwiękowy.  
Pytanie nr 26

W specyfikacji Zamawiający wymaga 5 terminali wjazdowych oraz 5 terminali wyjazdowych i tylko 5 kamer rozpoznających tablice rejestracyjne - prosimy o przybliżenie koncepcji funkcjonowania tych kamer i do czego mają służyć?
Odpowiedź: 

Kamery te maja służyć do celów monitoringu w przypadku wystąpienia sytuacji niepożądanych np. wjazdu bez opłacenia itp.
Pytanie nr 27

Aby zapewnić szczelność parkingu pętle indukcyjne muszą być zainstalowane pod każdym terminalem oraz szlabanem - ma to wpływ chociażby na funkcję ANTI-PASSBACK (wjazd na jedną kartę tylko jednego samochodu). Czy zapisana w specyfikacji liczba 8 pętli indukcyjnych jest pomyłką czy też świadomie Zamawiający rezygnuje ze szczelności parkingu?
Odpowiedź: 

Należy zastosować 10 szt. pętli indukcyjnych. 
Pytanie nr 28

Czy w zakresie Wykonawcy leży wykonanie okablowania zasilającego i komunikacyjnego pod system parkingowy?
Odpowiedź: 

Odpowiedź na pytanie zawarta jest w odpowiedzi na pytanie nr 4.
Pytanie nr 29

Czy w zakresie Wykonawcy leży wykonanie fundamentów pod urządzenia?
Odpowiedź: 

Tak, zgodnie z opisem technicznym.
Pytanie nr 30

Czy Zamawiający - w przypadku gdy w zakresie Wykonawcy leży wykonanie okablowania zasilającego i komunikacyjnego pod system parkingowy oraz wykonanie fundamentów pod urządzenia - przewiduje to prosimy o zorganizowanie wizji lokalnej, na której Zamawiający omówi możliwe warianty wykonania tych prac.
Odpowiedź: 

Zamawiający wyznacza wizję lokalną na obiekcie na dzień 26.10.2018r. na godz. 11:00
Pytanie nr 31

W jakiej nawierzchni mają być układane pętle indukcyjne?
Odpowiedź: 

Nawierzchnia wykonana jest z kostki brukowej.
Pytanie nr 32

Czy Zamawiający może przedstawić projekt systemu parkingowego wraz z okablowaniem?
Odpowiedź: 

Nie, leży to po stronie Wykonawcy.
Pytanie nr 33

Czy Zamawiający może przedstawić projekt tras kablowych wraz z odległościami? Bez tych informacji nie jest możliwe skonstruowanie oferty.
Odpowiedź: 

Nie, leży to po stronie Wykonawcy. Odpowiedź na pytanie zawarta jest w odpowiedzi na pytanie nr 5.
Pytanie nr 34

W załączniku nr 2 do SIWZ jest zapis:

Wjazd – pobór biletu lub za pomocą aplikacji mobilnej

Rozliczenie za parkowanie następuje poprzez opłacenie pobranego w bileterce biletu lub za pomocą aplikacji mobilnej.
Stąd pytanie. Jak mamy rozumieć ten zapis. Czy jeżeli system parkingowy nie posiada aplikacji mobilnej to nie można go zainstalować? Jest napisane, że wjazd i rozliczenie może być w bileterce lub za pomocą aplikacji. 
Odpowiedź: 

Pobór biletu lub otwieranie szlabanów za pomocą aplikacji z telefonu komórkowego innego urządzenia mobilnego (komputera kieszonkowego). Rozliczenie za korzystanie z parkingu tylko w kasie parkingu.
Pytanie nr 35
W  pkt.  „Opis techniczny systemu parkingowego” widnieje zapis:

„ Rozliczenie za parkowanie następuje poprzez opłacenie pobranego w bileterce biletu lub za pomocą aplikacji mobilnej (np. pacjenci szpitala). „

Czy mowa tu o aplikacji mobilnej na smartfon, do której mają mieć dostęp wszyscy użytkownicy parkingu (w tym pacjenci szpitala), za pośrednictwem której będzie można opłacić konkretny bilet za parking, obsługującej płatności np. Przelewy24?
Odpowiedź: 
Rozliczenie za korzystanie z parkingu tylko w kasie parkingu po pobraniu biletu z bileterki. Płatność: gotówka. Otwieranie szlabanów ma być możliwe za pomocą aplikacji, której kody zostaną udostępnione wybranym pracownikom szpitala.
Pytanie nr 36
Proszę o wymaganą specyfikację urządzeń takich kamery IP, serwer, kamery LPR.
Odpowiedź: 

Kamera video połączona systemem online lub innym systemem łączącym umożliwiającym ciągłe nagrywanie obrazu o rozdzielczości co najmniej 640x480 i skierowania na klientów dokonujących płatności. Kamera systemu CCTV do odczytywania tablic rejestracyjnych. Serwer systemu parkingowego jest urządzeniem, które spina fizycznie wszystkie 

elementy systemu w całość. Do serwera trafiają wszystkie kable od takich 

elementów jak: kasy płatnicze, terminale, szlabany. Serwer musi być podłączony 

pod komputer stanowiska kontrolnego z zainstalowanym programem do 

administrowania i zarządzania systemem parkingowym. Serwer musi być 

wyposażony w system operacyjny, oprogramowanie zarządzające i bazę danych.  

Serwer musi umożliwiać następujące funkcje: 

• przechowanie informacji na temat pracy systemu oraz konfigurację 

poszczególnych urządzeń,  

• wprowadzanie zmian konfiguracyjnych,  

• podgląd wszystkich zdarzeń na terenie objętym systemem,  

• komunikacja z zainstalowanymi urządzeniami,  

• połączenia pomiędzy odpowiednimi aplikacjami, 

• wykonanie kopii bezpieczeństwa wszystkich niezbędnych danych, 

• zasilacz UPS do serwera. 

Urządzenia z jakimi musi współpracować program parkingowy: 

Zewnętrzne: 

• bileterka wjazdowa, 

• terminal wyjazdowy, 

• czytnik kart zbliżeniowych, 

• kamery systemu rozpoznawania tablic rejestracyjnych, 

• automat rozliczeniowy. 

Wewnętrzne: 

• drukarka biletów wyjazdowych, 

• drukarka fiskalna, 

• skaner kodów kreskowych, 

• czytnik kart zbliżeniowych, 

• serwer systemu. 

Podstawowy zakres funkcji, jakie musi spełniać system komputerowy: 

• zarządzanie i administrowanie całym systemem parkingowym (sterowanie 

pracą szlabanów, monitoring pracy kas, terminali itp.), 

• generowanie raportów i statystyk parkingowych (aktualne obłożenie 

parkingu, ilość wjazdów/wyjazdów, ilość pozostałych wolnych miejsc, 

ważność abonamentów, procentowy udział wybranych form opłat itp.), 

• obsługa parkowania krótkoterminowego i abonamentowego (abonamenty 

okresowe, kwotowe, ograniczenia czasów itp.), 

• opłacanie biletów, abonamentów itp., 

• wydruk i konfiguracja biletów, 

• rabatowanie, 

• rejestracja rozmów prowadzonych poprzez intercom,  

• elastyczne zarządzanie cennikiem parkingowym (gradacja stawek za 

parkowanie, ustalanie czasu na opuszczenie parkingu itp.), 

• możliwość wystawiana faktur (eksport danych do plików xls.), 

• zarządzanie pracownikami, tzw. Raport zmiany, 

• generowanie raportów kasowych, 

• zarządzanie kartami zbliżeniowymi i abonamentami, 

• interfejs programu musi umożliwiać jego rozbudowę np. o moduł 

rozpoznawania tablic rejestracyjnych. 

Pytanie nr 37
Czy istnieje przedmiar prac?
Odpowiedź: 
Wszystkie prace związane z dostawą urządzeń i wykonaniem instalacji po stronie Wykonawcy. 

Pytanie nr 38
Czy istnieje projekt?
Odpowiedź: 
Nie, leży to po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 39
Jak rozległe są prace ziemne?
Odpowiedź: 

Zgodnie z obszarem opracowania załączonym do specyfikacji.
Pytanie nr 40
Czy pętle indukcyjne istnieją, czy trzeba układać nowe?
Odpowiedź: 
Nie. Trzeba układać nowe.
Pytanie nr 41
Jaki światłowód ma być położony, ile mb?
Odpowiedź: 
Zgodnie z załączonym obszarem opracowania załączonym do specyfikacji. 

Odpowiedź na pytanie zawarta jest w odpowiedzi na pytanie nr 5.
Pytanie nr 42
Jaką funkcjonalność mają mieć kamery LPR?
Odpowiedź: 

Kamera systemu CCTV do odczytywania tablic rejestracyjnych.
Pytanie nr 43
Jaki czas nagrań z monitoringu ma być przechowywany na dyskach?
Odpowiedź: 

6 miesięcy.
Pytanie nr 44
Przy których wjazdach i wyjazdach mają znaleźć się kamery LPR?
Odpowiedź: 

Przy wszystkich.
Pytanie nr 45
Zapis z Załącznika nr 2 pkt „Parking komercyjny (ogólnodostępny): 

a. terminal wjazdowy - szt. 5, 

b. terminal wyjazdowy - szt. 5, „

nie jest zgodny z Załącznik nr 5 do SIWZ - Mapa sytuacyjna (Obszar opracowania).pdf, na którym widnieją naniesione terminale (wjazdowe i wyjazdowe) w łącznej ilości 8 sztuk.

Proszę o sprecyzowanie ilości terminali. Jaka jest rzeczywista wymagana ilość terminali wjazdowych i wyjazdowych?
Odpowiedź: 

10 sztuk, terminal wjazdowy/wyjazdowy dla samochodów uprzywilejowanych karetek, służb ratunkowych przez bramę główną szpitala, pomiędzy obszarem opracowania 1 i 2 -  wydzielony pas drogowy. 
Odpowiedzi na pytania zawarte w niniejszym piśmie są wiążące i należy je uwzględnić w treści składanych ofert.

W celu wypełnienia dyspozycji zawartej w art. 38 ust. 1 pkt 3  ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiający,  Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach przesuwa termin składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu.

Nowy termin składania i otwarcia ofert wyznacza się na:

Termin składania ofert: 31.10.2018r. g. 11:00

Termin otwarcia ofert:   31.10.2018r. g. 11:30

    Dyrektor 

   Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 

w Kielcach

Andrzej Domański
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